106-3484 STAGING CHC000323396 90.00 20 20 61.50 1230.00 6.00 73.80 6.00 73.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1377.60

3 1529 WEIKFIELD 
DOUBLE ACTION 
BAKING POWDER 
100.00 G

106-1529 STAGING CHC000613016 36.00 300 300 24.47 7341.00 6.00 440.46 6.00 440.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8221.92

Total: 400 400 20164.20 1557.65 1557.65 0.00 0.00 0.00 23279.50

Amount 
(INR) :

Twenty Three Thousand Two Hundred and Seventy Nine and Fifty paisa Only